
ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ

EYLÜL LİSTE yeni liste

TMR 1002  BARKİMOR İNCE İNCE TAMİR HARCI  GRİ CE R1 64 25 Kg 47,74         

TMR 1003  BARKİMOR KALIN KALIN TAMİR HARCI GRİ CE R1 64 25 Kg 46,36         

TMR 1004 BARKİMOR İNCE İNCE TAMİR HARCI  BEYAZ CE R1 64 25 Kg 57,58         

TMR 1005 BARKİMOR A 380 YAPISAL TAMİR HARCI GRİ R2 64 25 Kg 59,05         

TMR 1006 B-PLUG SOK TIKAÇ HARCI GRİ 80  5 Kg 157,08       

TMR 1007 BARİSTON HIZLI SERTLEŞEN GROUT HARCI GRİ R4 64 25 Kg 79,61         

TMR 1008 BARİSTON A 320 NORMAL SERTLEŞEN  GROUT HARCI GRİ R4 64 25 Kg 65,09         

İZOLASYON MALZEMELERİ

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ

IZL 1017 LİKİT GLASS SIVI CAM     (TENEKE) ŞEFFAF 100 4 KG SET 525,00       

IZL 1001 BARKİTEKS  SET YARI ELASTİK SET GRİ CE 62 25+7 kg set 263,52       

IZL 1002 BARKİTEKS TOZ YARI ELASTİK TOZ GRİ CE 64 25 kg/trb 51,73         

IZL 1003 BARKİTEKS LİKİT YARI ELASTİK LİKİT BEYAZ CE 60 7 kg/likit 211,80       

IZL 1004 BARKİTEKS ULTRA  SET TAM  ELASTİK SET GRİ CE 62 25+10kg set 521,90       

IZL 1005 BARKİTEKS ULTRA TOZ TAM  ELASTİK TOZ GRİ CE 64 25 kg/trb 66,02         

IZL 1006 BARKİTEKS ULTRA LİKİT TAM  ELASTİK LİKİT BEYAZ CE 60 10 kg/likit 455,89       

IZL 1017 BARKİTEKS ULTRA PLUS SÜPER  ELASTİK SET GRİ 60 7,5 kg/likit+toz 205,41       

IZL 1007 BARKOLİN KRİSTALİZE SU YALITIM GRİ 64 25 kg/trb   125,24       

IZL 1011 BARKOLİN LİKİT LİKİT KRİSTALİZE SEFFAF 18 30 Kg 390,00       

IZL 1012 BARKOLİN CONCRETE POWDER PVA TOZKRİSTALİZE BETON KATKISI TOZ GRİ 64 25 Kg 418,00       

IZL 1013 MİX 1550 SIVA ŞAP KATKISI SU İTİCİ TOZ GRİ 64 15 Kg 1.050,00   

IZL 1008 AKROTEK AKRİLİK SU YALITIMI     UV BEYAZ 27 20 Kg 888,64       

IZL 1009 AKROTEK .. AKRİLİK SU YALITIMI     UV BEYAZ 80  5 Kg 248,52       

IZL 1010 AKROTEK . AKRİLİK SU YALITIMI     UV BEYAZ 200  1 Kg 54,73         

IZL 1014 BARKİM NEM BOYASI NEM BOYASI BEYAZ 80 3,7 Kg 640,00       

IZL 1015 BARKİM NEM BOYASI NEM BOYASI BEYAZ 160 1,48 Kg 236,00       

ASTARLAR

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ

AST 1010 BARKİM BARİKOT BRÜT BETON ASTARI KIRMIZI 27 12Kg 231,22       

AST 1011 BARKİM  ASTAR 302 SERAMİK ÜZERİ ASTAR KIRMIZI 80 5 Kg 144,78       

AST 1012 BARKİM  ASTAR 302. SERAMİK ÜZERİ ASTAR KIRMIZI 160 2 Kg 55,86         

AST 1013 BARKİM LATEKS ADERANS VE SU İZOLASYON ARTTIRICIBEYAZ 18 20 Kg 751,75       

AST 1014 BARKİM LATEKS . ADERANS VE SU İZOLASYON ARTTIRICIBEYAZ 80 5 Kg 201,66       

AST 1015 BARKİM ASTAR B ADERANS ARTTIRICI ASTAR BEYAZ 18 20 Kg 454,49       

AST 1016 BARKİM ASTAR B . ADERANS ARTTIRICI ASTAR BEYAZ 80 5 Kg 117,86       

AST 1017 BARKİM DEKORATİF SIVA ASTARI DEKORATİF SIVA ASTARI BEYAZ 27 20 Kg 317,69       

HAZIR HARÇLAR

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ

HZR 1010 BARKİM BARİKRET ISI YALITIM YAPIŞTIRICISI GRİ TSE  G 64 25 Kg 37,79         

HZR 1011 BARKİM BARİOL ISI YALITIM SIVASI GRİ TSE  G 64 25 Kg 42,42         

HZR 1012 BARKİM BARKOTEK BEYAZ 1 NO DEKORATİF SIVA BEYAZ TSE  G 64 25 Kg 48,89         

HZR 1013 BARKİM BARKOTEK BEYAZ 2 NO DEKORATİF SIVA BEYAZ TSE  G 64 25 Kg 49,12         

HZR 1014 BARKİM BARKOTEK BEYAZ 3 NO DEKORATİF SIVA BEYAZ TSE  G 64 25 Kg 50,73         

HZR 1015 BARKİM BARKOTEK ÇİZGİ DOKULUDEKORATİF SIVA BEYAZ TSE  G 64 25 Kg 68,25         

HZR 1016 BARKİM BARİKRET PLUS ISI YALITIM YAPIŞTIRICISI GRİ TSE 64 25 Kg 49,93         

HZR 1017 BARKİM BARİOL PLUS ISI YALITIM SIVASI GRİ TSE 64 25 Kg 53,35         

HZR 1018 BARKİM BARKOTEK PLUS 2 NO DEKORATİF SIVA BEYAZ TSE 64 25 Kg 71,93         

HZR 1019 BARKİM SELF LEVELLİNG KENDİNDEN YAYILAN ŞAP GRİ CE 64 25 Kg 100,11       

HZR 1020 BARKİM GAZ BETON YAPIŞTIRICISIGAZ BETON YAPIŞTIRICISI GRİ 64 25 Kg 38,28         

HZR 1021 BARKİM ŞAP-DÖK HAZIR ŞAP 4-10 CM GRİ 64 25 Kg 27,17         

HZR 1028 BARKİM ŞAP-DÖK  5-20mmHAZIR ŞAP 5-20MM GRİ 64 25 Kg 41,40         

HZR 1022 BARKİM İNCE SIVA İNCE SIVA GRİ CE 64 25 Kg 31,22         

HZR 1023 BARKİM KABA SIVA KABA SIVA GRİ CE 64 25 Kg 30,42         

HZR 1024 BARKİM STN 101 SATEN MACUN BEYAZ 64 20 Kg 77,94         

HZR 1025 BARKİM KİREMİT MAHYA HARCIMAHYA HARCI KIRMIZI 64 25 Kg 47,96         

HZR 1026 BARKİM DH 250 DUVAR ÖRGÜ HARCI GRİ 64 25 Kg 29,19         

HZR 1027 BARKİM MAKİNA SIVA MAKİNA SIVA GRİ 64 25 Kg 25,82         



YÜZEY SERTLEŞTİRİCİ 

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ

HZR 1028 BARKİM YÜZEY SERT YÜZEY SERTLEŞTİRİCİ GRİ CE 64 25 Kg 36,40         

HZR 1029 BARKİM YÜZEY SERT YÜZEY SERTLEŞTİRİCİ KIRMIZI CE 64 25 Kg 51,15         

HZR 1030 BARKİM YÜZEY SERT YÜZEY SERTLEŞTİRİCİ YEŞİL CE 64 25 Kg 68,96         

HZR 1031 BARKİM KÜR KÜR ŞEFFAF 64 20 Kg 461,04       

STONETECH

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ

STY 5010 STONETECH KÜLTÜR TAŞI YAPIŞTIRICIKÜLTÜR TAŞI YAPIŞTIRICI BEYAZ 64 25 Kg 83,62         

STY 5011 STONETECH KÜLTÜR TAŞI YAPIŞTIRICIKÜLTÜR TAŞI YAPIŞTIRICI GRİ 64 25 Kg 81,40         

DERZ DOLGULAR

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ

STD 7001 STONETECH KÜLTÜR TAŞI DERZ KÜLTÜR TAŞI DERZ DOLGU BEYAZ 64 20 Kg 73,45         

STD 7002 STONETECH KÜLTÜR TAŞI DERZ KÜLTÜR TAŞI DERZ DOLGU GRİ 64 20 Kg 75,97         

STD 7003 STONETECH KÜLTÜR TAŞI DERZ KÜLTÜR TAŞI DERZ DOLGU BEJ 64 20 Kg 75,81         

STD 7004 STONETECH KÜLTÜR TAŞI DERZ KÜLTÜR TAŞI DERZ DOLGU KAHVERENGİ 64 20 Kg 75,81         

YAPIŞTIRICILAR

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ FİYAT

YP 1010 BARKİM PROTEK SERAMİK YAPIŞTIRICI GRİ CE   TSEC1 64 25 Kg 39,07         

YP 1011 BARKİM PROTEK 2000 FLEKS SERAMİK YAPIŞTIRICI GRİ CE  C1 64 25 Kg 45,88         

YP 1012 BARKİM PROTEK 2101  FLEKS SERAMİK YAPIŞTIRICI BEYAZ CE   C1 64 25 Kg 55,06         

YP 1030 BARKİM GROTEK FLEKS GRANİT YAPIŞTIRICI GRİ CE   TSEC1 64 25 Kg 51,54         

YP 1031 BARKİM GROTEK 2000 FLEKS GRANİT YAPIŞTIRICI GRİ CE   C1 TE 64 25 Kg 55,03         

YP 1032 BARKİM GROTEK 2101 FLEKS GRANİT YAPIŞTIRICI BEYAZ CE   C1 TE 64 25 Kg 68,69         

YP 1033 BARKİM GROTEK 737 HIZLI PRİZ ALAN FLEKS GRANİT YAPIŞTIRICIGRİ C2 64 25 Kg 251,02       

YP 1050 BARKİM PROMAX C2 FLEKS GRANİT VE PORSELEN YAPIŞTIRICISIGRİ C2 64 25 Kg 74,71         

YP 1051 BARKİM PROMAX C2 FLEKS GRANİT VE PORSELEN YAPIŞTIRICISIBEYAZ C2 64 25 Kg 80,49         

YP 1052 BARKİM PROMAX C2 TE S1 FLEKS GRANİT VE PORSELEN YAPIŞTIRICISIGRİ C2 TE S1 64 25 Kg 103,71       

YP 1053 BARKİM PROMAX C2 TE S1 FLEKS GRANİT VE PORSELEN YAPIŞTIRICISIBEYAZ C2 TE S1 64 25 Kg 113,66       

YP 1054 BARKİM PROMAX C2 TE FLEKS GRANİT VE PORSELEN YAPIŞTIRICISIGRİ C2 TE 64 25 Kg 83,07         

YP 1055 BARKİM PROMAX C2 TE FLEKS GRANİT VE PORSELEN YAPIŞTIRICISIBEYAZ C2 TE 64 25 Kg 88,86         

YP 1090 BARKİM CAM TUĞLA YAPIŞTIRICISI CAM TUĞLA YAPIŞTIRICISI BEYAZ 64 25 Kg 71,87         

DERZ DOLGULAR

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ FİYAT

DR 1001 BARKİM DERZ DOLGU DERZ DOLGU BEYAZ G CG 1 64 20 Kg 50,81         

BARKİM  FLEX  BEYAZ  DERZ DOLGU

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ FİYAT

FD 1001 BARKİM FLEX DERZ DOLGUFLEX DERZ DOLGU BEYAZ G CG 1 64 20 Kg 63,04         

FD 1002 BARKİM FLEX DERZ DOLGU.FLEX DERZ DOLGU BEYAZ G CG 1 180  5 Kg 25,36         

BARKİM  FLEX  RENKLİ DERZ DOLGULARI  (koyurenkler)

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ FİYAT

FD 1015 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU SİYAH G CG 1 64 20 Kg 121,88       

FD 1016 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU SİYAH G CG 1 180  5 Kg 42,12         

FD 1019 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU KAHVERENGİG CG 1 64 20 Kg 98,84         

FD 1020 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU KAHVERENGİG CG 1 180  5 Kg 35,18         

FD 1017 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU ANTRESİTG CG 1 64 20 Kg 157,85       

FD 1018 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU ANTRESİTG CG 1 180  5 Kg 51,10         

FD 1021 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU COTTO G CG 1 64 20 Kg 90,35         

FD 1022 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU COTTO G CG 1 180  5 Kg 34,40         

FD 1025 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU SÜTLÜ KAHVE G CG 1 64 20 Kg 72,79         



FD 1029 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU SÜTLÜ KAHVE G CG 1 180  5 Kg 28,70         

FD 1024 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU TOPRAK KAHVEG CG 1 64 20 Kg 74,57         

FD 1028 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU TOPRAK KAHVEG CG 1 180  5 Kg 29,16         

BARKİM FLEX  RENKLİ DERZ DOLGULARI   ( açık renkler )

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ FİYAT

FD 1003 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU BEJ G CG 1 64 20 Kg 66,67         

FD 1004 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU BEJ G CG 1 180  5 Kg 28,66         

FD 1005 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU KREM              G CG 1 64 20 Kg 65,85         

FD 1006 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU KREM                 G CG 1 180  5 Kg 28,76         

FD 1007 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU GÜMÜŞ GRİ         G CG 1 64 20 Kg 57,78         

FD 1008 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU GÜMÜŞ GRİ       G CG 1 180  5 Kg 24,72         

FD 1009 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU GRİ               G CG 1 64 20 Kg 75,69         

FD 1010 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU GRİ                    G CG 1 180  5 Kg 29,20         

FD 1011 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU KARAMEL      G CG 1 64 20 Kg 70,14         

FD 1012 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU KARAMEL       G CG 1 180  5 Kg 29,60         

FD 1023 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU AVANOS BEJG CG 1 64 20 Kg 205,99       

FD 1027 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU AVANOS BEJG CG 1 180  5 Kg 63,46         

FD 1030 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU AFYON BEJG CG 1 64 20 Kg 67,01         

FD 1026 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU AFYON BEJG CG 1 180  5 Kg 29,56         

FD 1013 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU ŞAMPANYAG CG 1 64 20 Kg 72,16         

FD 1014 FLEX DERZ DOLGU FLEX DERZ DOLGU ŞAMPANYAG CG 1 180  5 Kg 30,86         

BARKİM  ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU   DERZ DOLGULARI

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ FİYAT

FDS 2001 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUBEYAZ CG2 WA 64 20 Kg 104,63       

FDS 2002 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUBEYAZ CG2 WA 180  5 Kg 35,59         

BARKİM  ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU  RENKLİ DERZ DOLGULARI  (koyurenkler)

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ FİYAT

FDS 2013 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUSİYAH               CG2 WA 64 20 Kg 166,75       

FDS 2014 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUSİYAH             CG2 WA 180  5 Kg 55,52         

FDS 2015 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUKAHVERENGİ  CG2 WA 64 20 Kg 144,05       

FDS 2016 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUKAHVERENGİ   CG2 WA 180  5 Kg 47,85         

FDS 2021 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUANTRESİT CG2 WA 64 20 Kg 194,67       

FDS 2027 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUANTRESİT CG2 WA 180  5 Kg 62,50         

FDS 2018 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUCOTTO CG2 WA 64 20 Kg 127,71       

FDS 2030 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUCOTTO CG2 WA 180  5 Kg 45,36         

FDS 2023 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUSÜTLÜ KAHVE CG2 WA 64 20 Kg 110,63       

FDS 2029 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUSÜTLÜ KAHVE CG2 WA 180  5 Kg 41,49         

FDS 2022 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUTOPRAK KAHVE CG2 WA 64 20 Kg 112,29       

FDS 2028 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUTOPRAK KAHVE CG2 WA 180  5 Kg 41,91         

BARKİM ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU   RENKLİ DERZ DOLGULARI   ( açık renkler )

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ FİYAT

FDS 2003 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUBEJ                  CG2 WA 64 20 Kg 107,63       

FDS 2004 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUBEJ                CG2 WA 180  5 Kg 37,74         

FDS 2005 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUKREM         CG2 WA 64 20 Kg 106,82       

FDS 2006 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUKREM        CG2 WA 180  5 Kg 37,54         

FDS 2007 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUGÜMÜŞ GRİ   CG2 WA 64 20 Kg 99,29         

FDS 2008 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUGÜMÜŞ GRİ    CG2 WA 180  5 Kg 35,66         

FDS 2009 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUGRİ              CG2 WA 64 20 Kg 115,64       

FDS 2010 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUGRİ             CG2 WA 180  5 Kg 39,75         

FDS 2011 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUKARAMEL      CG2 WA 64 20 Kg 110,91       

FDS 2012 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUKARAMEL       CG2 WA 180  5 Kg 40,56         

FDS 2020 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUAVANOS BEJ CG2 WA 64 20 Kg 245,22       

FDS 2026 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUAVANOS BEJ CG2 WA 180  5 Kg 72,14         

FDS 2019 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUAFYON BEJ CG2 WA 64 20 Kg 106,02       

FDS 2025 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUAFYON BEJ CG2 WA 180  5 Kg 36,94         

FDS 2017 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUŞAMPANYA CG2 WA 64 20 Kg 112,84       

FDS 2024 ANTİBAKTERİYEL SİLİKONLUANTİBAKTERİYEL SİLİKONLU DERZ DOLGUŞAMPANYA CG2 WA 180  5 Kg 38,64         



 1 Kg LIK ÜRÜNLER

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI KOLİ/ADET AMBALAJ

ASX 12002 BARKİM FAYANS YAPIŞTIRICISIFLEKS SERAMİK YAPIŞTIRICI BEYAZ 20\1 1 Kg 8,51           

ASX 12003 BARKİM FAYANS YAPIŞTIRICISISERAMİK YAPIŞTIRICI GRİ 20\1 1 Kg 6,85           

ASX 12004 BARKİM BARKİMOR TAMİR HARCITAMİR HARCI GRİ 20\1 1 Kg 7,21           

ASX 12005 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS BEYAZ 20\1 1 Kg 7,85           

ASX 12006 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS GRİ 20\1 1 Kg 8,47           

ASX 12007 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS GÜMÜŞ GRİ 20\1 1 Kg 7,59           

ASX 12008 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS BEJ 20\1 1 Kg 8,01           

ASX12022 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS AVANOS BEJ 20\1 1 Kg 16,01         

ASX12021 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS AFYON BEJ 20\1 1 Kg 8,05           

ASX 12009 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS KREM 20\1 1 Kg 7,99           

ASX 12010 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS KARAMEL 20\1 1 Kg 8,21           

ASX12023 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS ANTRESİT 20\1 1 Kg 12,79         

ASX 12011 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS KAHVERENGİ 20\1 1 Kg 9,63           

ASX 12024 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS SÜTLÜ KAHVE 20\1 1 Kg 9,33           

ASX 12025 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS TOPRAK KAHVE 20\1 1 Kg 9,43           

ASX 12012 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS SİYAH 20\1 1 Kg 12,79         

ASX 12013 ÇİMENTO SÜPER BEYAZ BEYAZ ÇİMENTO BEYAZ 20\1 1 Kg 8,07           

ASX 12014 ÇİMENTO SİYAH SİYAH ÇİMENTO GRİ 20\1 1 Kg 5,48           

ASX 12015 ALÇI İNŞAAT İNŞAAT ALÇI BEYAZ 20\1 1 Kg 5,42           

ASX 12016 ALÇI SIVA SIVA ALÇI BEYAZ 20\1 1 Kg 5,56           

ASX 12017 ALÇI SATEN SATEN ALÇI BEYAZ 20\1 1 Kg 6,08           

ASX 12018 KG.KİREÇ KİREÇ KG BEYAZ 4\1 2,5 Kg 8,11           

5 Kg LIK ÜRÜNLER

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI KOLİ/ADET AMBALAJ

ASX 1304 BARKİM FAYANS YAPIŞTIRICISIFLEKS SERAMİK YAPIŞTIRICI BEYAZ 4\1 5 Kg 23,00         

ASX 1303 BARKİM FAYANS YAPIŞTIRICISISERAMİK YAPIŞTIRICI GRİ 4\1 5 Kg 17,68         

ASX 1305 BARKİM BARKİMOR TAMİR HARCITAMİR HARCI GRİ 4\1 5 Kg 19,46         

FD 1002 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS BEYAZ 4\1 5 Kg 25,35         

FD 1010 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS GRİ 4\1 5 Kg 29,20         

FD 1008 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS GÜMÜŞ GRİ 4\1 5 Kg 24,72         

FD 1004 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS BEJ 4\1 5 Kg 28,66         

FD 1027 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS AVANOS BEJ 4\1 5 Kg 63,46         

FD 1026 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS AFYON BEJ 4\1 5 Kg 29,56         

FD 1006 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS KREM 4\1 5 Kg 28,76         

FD 1012 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS KARAMEL 4\1 5 Kg 29,60         

FD 1014 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS ŞAMPANYA 4\1 5 Kg 30,86         

FD 1022 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS COTTO 4\1 5 Kg 34,40         

FD 1018 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS ANTRESİT 4\1 5 Kg 51,10         

FD 1020 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS KAHVERENGİ 4\1 5 Kg 35,18         

FD 1029 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS SÜTLÜ KAHVE 4\1 5 Kg 28,70         

FD 1028 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS TOPRAK KAHVE 4\1 5 Kg 29,16         

FD 1016 BARKİM DERZ FLEKS DERZ FLEKS SİYAH 4\1 5 Kg 42,12         

ASX 1306 SÜPER BEYAZ ÇİMENTO BEYAZ ÇİMENTO BEYAZ 4\1 5 Kg 23,70         

ASX 1307 ÇİMENTO SİYAH SİYAH ÇİMENTO GRİ 4\1 5 Kg 18,74         

ASX 1308 ALÇI İNŞAAT İNŞAAT ALÇI BEYAZ 4\1 5 Kg 18,86         

ASX 1309 ALÇI SIVA SIVA ALÇI BEYAZ 4\1 5 Kg 19,58         

ASX 1310 ALÇI SATEN SATEN ALÇI BEYAZ 4\1 5 Kg 22,28         

PROKAR

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ

PRK 1001 PROKAR 953 FAYANS  YAPIŞTIRICI GRİ 64 25 Kg 35,94         

HAZIR HARÇLAR

ÜRÜN KODUÜRÜN ADI TANIMI RENK BELGE SINIFI PALET/ADET AMBALAJ

PRK 1200 PROKAR 404 ISI YALITIM YAPIŞTIRICISI GRİ 64 25 Kg 34,64         

PRK 1201 PROKAR 505 ISI YALITIM SIVASI GRİ 64 25 Kg 40,23         



FİYATLARAIMIZA KDV DAHİLDİR.

PALTLER FATURA EDİLMEYECEKTİR ,PALETLERİN  İADELERİNDE 15 TL + KDV FATURA ALINACAKTIR 

FİYATLARIMIZ KAMYON BAZINDA ANADOLU YAKASI TESLİM FİAYATLARIDIR. 


